

# **VM Holding ApS**

**c/o Kenneth Vinther Mortensen, Albert Schweitzers Vej 12, 2300 København SV**

**CVR-nr. 26 49 75 90**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2021.

---

**Kenneth Vinther Mortensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

VM Holding ApS  
c/o Kenneth Vinther Mortensen  
Albert Schweitzers Vej 12  
2300 København SV

CVR-nr.: 26 49 75 90  
Stiftet: 13. februar 2002  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kenneth Vinther Mortensen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Bankforbindelse

Danske Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anpartar samt dermed beslægtede områder.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.738 t.kr. mod 1.583 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.818</b>	<b>-8</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.818</b>	<b>-8</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2.145.594	1.300
Andre finansielle indtægter	2.668.016	385
Øvrige finansielle omkostninger	-17.986	-14
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.789.806</b>	<b>1.663</b>
2 Skat af årets resultat	-1.052.235	-80
<b>Årets resultat</b>	<b>3.737.571</b>	<b>1.583</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	50
Udbytte for regnskabsåret	0	1.800
Overføres til overført resultat	3.737.571	0
Disponeret fra overført resultat	0	-267
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.737.571</b>	<b>1.583</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.850	119
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>118.850</u>	<u>119</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	510.895	504
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>510.895</u>	<u>504</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>629.745</u></b>	<b><u>623</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	7.625	120
Tilgodehavende selskabsskat	0	52
Andre tilgodehavender	2.194.441	1.250
Tilgodehavender i alt	<u>2.202.066</u>	<u>1.422</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.496.394	3.997
Værdipapirer i alt	<u>8.496.394</u>	<u>3.997</u>
Likvide beholdninger	981.562	3.394
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.680.022</u></b>	<b><u>8.813</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.309.767</u></b>	<b><u>9.436</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	357
Overført resultat	11.197.050	7.102
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.322.050</u></b>	<b><u>9.384</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	9
Selskabsskat	927.584	0
Anden gæld	51.633	43
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>987.717</u>	<u>52</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>987.717</u></b>	<b><u>52</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.309.767</u></b>	<b><u>9.436</u></b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Selskabskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	691.598	6.985.378	350.000
Tilbageførsel på afgang	0	-384.222	384.222	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	50.003	-267.499	-350.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	357.379	7.102.101	1.800.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.737.570	0
Tilbageførsel på afgang	0	-357.379	0	0
Overførsel	0	0	357.379	0
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>11.197.050</b>	<b>0</b>



## Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Der har i regnskabsåret (2019: 0 kr.) ikke været udbetalt løn.		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	936.716	0
Årets regulering af udskudt skat	115.519	80
	<b>1.052.235</b>	<b>80</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	118.850	0
Tilgang i årets løb	0	119
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>118.850</b>	<b>119</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>118.850</b>	<b>119</b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	146.850	330
Tilgang i årets løb	510.895	0
Afgang i årets løb	-146.850	-184
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>510.895</b>	<b>146</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	357.378	692
Årets opskrivninger	450.000	1.300
Udbytte	-450.000	-1.250
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-357.378	-384
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>358</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>510.895</b>	<b>504</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
Selskabet har ingen eventualposter.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kenneth Vinther Mortensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-064134201693

IP: 37.49.xxx.xxx

2021-05-20 06:49:17Z

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-05-20 07:40:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V1ZZJ-NOOL4-PJ4PP-50Y7M-YWE68-KOFIX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>